*ij s.* De Matild' Adam ut supra pro filia sua maritanda.

*vj d.* Johanna Osbern in misericordia pro assisa; Willelmus le Knift in misericordia pro eodem; non dant tolnetum quia fuerunt homines quondam J. de Sancta Elena.

Robertus de Abendon' manucapit habere Willelmum le Despencer ad faciendam legem contra Walterum de Wyka et socios suos et ipsi sum'.<sup>9</sup>

Simon le Wacher districtus pro defalta et ad respondendum de marisco fodio unde interim videatur.

*vj d.* Datus est dies amoris inter Henricum Lewyn et Walterum Cok unde sum'. Idem Henricus vadiat, plegius ipsem.

*vj d.* Matild' Dalle in misericordia quia percussit maritum suum, plegius Willelmus Simond.

*ij s.* Theþingm' de Sevenhampton' cum tota theþinga in misericordia pro concelemento unius ovis tonsi per malefactorem.

Thomas Peche in misericordia pro j boviculo attachiato in Bull', plegius [ ].

*iiij d.* Alicia le Caretter in misericordia pro auc' attach' in Bull', plegius [ ].

Attachiamentum aucarum de Boreuton' in prato per plegium Walteri Carkeber' ponitur in respectu eo quod est infirmus.<sup>1</sup>

*vj d.* Robertus Heyne in misericordia pro bobus attachiatis in defenc'.

Theþingm' presentat quod Willelmus Eilmer et Alicia Bonefant levaverunt hutesium unde attachiati respondere.

*iiij d.* Johannes Gonnild in misericordia pro assisa; Johannes Hereward eodem modo; de tolneto ij d.

*Summa vj s. vij d.*

## 55 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. X° [24 Sept. 1282]

### ESSONIE.

Robertus<sup>2</sup> de Abendon' per Johannem de Ludinton' de communi; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Simon le Vacher per Stephanum messorem versus [ ] de communi; Walterus molendinarius per Robertum Ward versus ball' de placito transgressionis de parcamento; Nicholaus Wardibek per Th. filium suum versus Johannem cissorem de Fersedon' de placito transgressionis; Henricus<sup>3</sup> de Cokeswell per Walterum Bacon versus ball' de parcamento.

*vj d.* Gregorius de Hongerefard in misericordia pro transgressione facta domino, plegius Willelmus capellanus.

<sup>9</sup> Vadiata fuit in amore *has been written at the right-hand edge of the membrane against this entry.*

<sup>1</sup> *This entry has been set on the right-hand side of the membrane and cancelled.*

<sup>2</sup> *Names of those essoined have a cross in the margin.*

<sup>3</sup> *This entry has been cancelled.*

De hominibus de Wurth' in respectu usque proximam unde sum'.

*Condonatur.* Willelmus de molendino in misericordia pro j juvinco in Bull', plegius [ ].